ОБЩЕРОССИЙСКИЙПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

 РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКИЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 ноября 2016 г. № III - 06 г. Москва

Об утверждении председателей

Постоянных комиссий

Российского Совета профсоюза

В соответствии с пунктом 4 статьи 44 Устава Профсоюза и Регламентом

Российского Совета профсоюза, Российский Совет профсоюза

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Утвердить председателями постоянных комиссий Российского Совета

профсоюза:

- по организационно-профсоюзной работе - Мартынова Александра

Васильевича, председателя Пермской территориальной организации Профсоюза;

- по защите социально-экономических прав членов Профсоюза - Яруллина

Гумара Каримовича, председателя межрегиональной профсоюзной организации

ПАО «Татнефть»;

- по проблемам северных регионов России - Черепанова Евгения

Владимировича, председателя межрегиональной профсоюзной организации ОАО

«НК «Роснефть»;

- по правовой и законотворческой работе - Додонова Александра

Николаевича, председателя Оренбургской областной организации Профсоюза;

- по охране труда, здоровья и экологии - Сафиханова Валерия

Хурматовича, председателя республиканской организации Башкортостана;

- по гендерному равенству - Щеглову Тамару Нурмухамедовну,

председателя Московской Федерации Профсоюза;

- по финансовой работе - Чубарян Людмилу Леонидовну, председателя

Краснодарской краевой организации Профсоюза;

- по информационно-аналитической работе - Фадеичева Павла

Александровича, ответственного секретаря межрегиональной профсоюзной

организации ОАО «Газпром».

Председатель Профсоюза                                                              А.В. Корчагин